



## TCG NUSRET GEMİSİ LİMANA DEMİR ATTI

Tarihe yön veren Çanakkale Savaşı'nın zaferle sonuçlanmasını sağlayan Nusret Mayın Gemisi'nin aslına uygun inşa edilen TCG Nusret Müze Gemisi Hopa Limanı'na geldi Çanakkale

Savaşı'nın sonucuna katkı sağlayan en önemli stratejik manevralarından birini gerçekleştiren Nusret Mayın Gemisi'nin anısını yaşatmak için Deniz Kuvvetleri Komutanlığına inşa

edilen TCG Nusret Müze Gemisi, 11 Haziran Pazar günü Hopa Limanı'na demir attı. TCG Nusret Müze Gemisi 18.00'e kadar Hopa Limanı'nda ziyaretçilerini ağırladı. **SAYFA 3'DE**

## A'DAN Z'YE PROFESYONEL HİZMET: ALEX GÜZELLİK SALONU



### Karadeniz Bölgesinin tek unisex güzellik salonu Alex Hopa'da hizmet vermeye devam ediyor

Karadeniz Bölgesinin tek unisex güzellik salonu Alex Hopa'da hizmet vermeye devam ediyor Kadın ve erkeklerin kişisel bakımda ihtiyacı olan tüm işlemleri bünyesinde barındıran Alex güzellik salonu; saç bakımından lazer epilasyona, bio

keratininden saç botoksuna profesyonel hizmet veriyor. 42 yıldır Kuaförlük mesleğini icra eden Ali Zaim Yılmaz, güzellik salonunda hem kadınlara hem erkeklere hizmet veriyor. Uzun yıllar yurt dışında da kuaförlük alanında hizmet veren Yılmaz, verdiği

birçok hizmetle kadın ve erkeklerin güzellik ve bakım konusunda yanında olmaya devam ediyor. İşletmesinin aile salonu gibi her bireye hizmet verdiğini ifade eden Yılmaz, Karadeniz bölgesinde unisex olarak hizmet veren tek işletme olduğuna dikkat çekti. **SAYFA 5'DE**

## MAVİYEMİŞ HASADI YAKLAŞIYOR



### Hopalı girişimci Uğur Karabacak, üreticiliğini yaptığı likapa hasadı için gün sayıyor

Uğur Karabacak, 2016 yılında Tarım ve Orman Bakanlığının 'Genç Çiftçi' projesinden devlet destekli aldığı hibe ile başladığı Likapanın yetiştiriciliğini yapıyor. Likapanın üretimini ve satılını gerçekleştiren Karabacak yurt dışına da açılabilmesi için üretim fabrikası kurmak istediğine dikkat çekti. İlk hasadını 2019 yılında aldığı likapanın marmelatı ve reçelini de üretilip satışa sunan Karabacak, ilaç sanayisinden boya sanayisine kadar birçok alanda likapanın tercih edildiğini ifade etti. Satış alanlarından bahseden Karabacak, "Hem buradan satış yapıyoruz hem de n11, Hepsiburada, Trendyol Instagram gibi yerlerden satış yapıyoruz. Hem marmelat yapıyoruz hem taze meyvesini satıyoruz bunun yanında şurubu var reçeli var biz daha buralara gelemedik farklı amaçlarla da kullanılıyor. İlaç sanayinde boya sanayinde de kullanılıyor" dedi. Maviyemiş üretim fabrikası kurmak istediğini dile getiren

etmeyi hem de Türkiye içerisinde farklı marmelat, reçel, şurup gibi farklı alanlarda ürün satmayı düşünüyoruz. Bunun için girişimlerimiz var hem sponsoru arıyoruz hem kredi imkanlarımızı zorluyoruz nasıl olacağına bakacağız" diye konuştu. Kendi üretimleri olan marmelatların doğal olduğunu ve şeker barındırmadığını aktaran Karabacak, "Marmelatı biz kendimiz yapıyoruz şeker kullanmıyoruz sadece meyvenin kendisini pişiriyoruz odun ateşinde yapıyoruz işlemleri soba dediğimiz yerde. Sadece meyvenin kendisini pişirip kaynatıyoruz ama farklı yöntemler kullanarak yapanlar da var içine şeker ilave edenler de var ama biz şeker kullanmayı tavsiye etmiyoruz. Biz daha doğal olsun diye yüzde 100 meyvenin kendisini pişirip kaynatıp kavanozları dolduruyoruz satışımızı bu şekilde yapıyoruz." İfadelerine yer verdi. **Mert Can Küçük Koçak**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

**Kuruluş Tarihi:** 07 Mart 2008**Yayın Sahibi - İmtihaz**

Sahibi İsmet BAŞAR

Artvin Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,  
Basın Meslek Kurallarına Uyuma Sözü Vermiştir.

13 Haziran 2023 Salı Sayı:1583

**Kadro****Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Sevnur BAŞAR MUTİ

**Sayfa Editörü**

Mert Can KÜÇÜK KOÇAK

**Muhabir**

Songül YILMAZ

**YÖNETİM ve BASIM YERİ**

Yukarı Kuledibi Mah. ,

Kars Cad. 142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

**Dağıtım Bayi**

Ulaş Tekel Bayii ve Park Büfe

# AMATÖR BALIKÇILAR HOPA İSKELESİNİ MESKEN TUTTU

## Amatör balıkçılar Pazar günü güzel havayı görünce sahil ve iskeleye koştular

Amatör balıkçılar Pazar günü güzel havayı görünce sahil ve iskeleye koştular Hopa'da gün içerisinde arta kalan zamanlarını hobi amaçlı amatör balıkçılık yaparak geçiren vatandaşlar, sahil ve iskeleyi mesken tuttu. Amatör balıkçılar havanın güzel olmasını fırsat bilerek Hopa'da sahil ve iskelede kendilerine yer buldular. Özellikle akşam saatlerinde

yoğunlukla karşılaştıkları Hopa iskelesi, Yaşlısından gencine birçok amatör balıkçıyı ağırladı. 80 yaşındaki emekli Erdem Özkazanç, amatör balıkçılığın püf noktalarından bahsetti. Özkazanç sabrın önemli olduğuna vurgu yaparak şunları söyledi: "Barbun için solucan takıyoruz. İstavrit için de balık malzemesi satan yerler İzmir'den özel balık yemi getiriyor

onu takıyoruz. Her şeyde sabır çok önemli. Bazı arkadaşlar geliyor hemen sıkılıp gidiyor. Balık seni beklemez sen balığı bekleyeceksin, sabredeceksin. Zamana bırakmak gerekiyor. Bazı günler bereketli olur bazı günler eli boş dönersin. Burada önemli olan denizin dalga sesiyle ruhu dinlendirmek." diye konuştu. **Yılmaz**



# MODANIN NABZI BURADA ATIYOR AMBAR

## Genç girişimci İrem Yılmaz, mağazasındaki tarz ürünlerle müşterilerine hizmet sunuyor

İlgi duyduğu moda tutkusunu mesleğe çeviren 25 Yaşındaki genç girişimci İrem Yılmaz, sektöre atılmaya nasıl karar verdiğini ve mağazasında sunduğu hizmetleri anlattı. Babasının desteğiyle açtığı "Ambar" isimli giyim mağazasında kadın ve erkek kıyafetleri satan genç girişimci Yılmaz, cesaretiyle kadın girişimci adaylarına da örnek oluyor. Piyasa şartlarına göre uygun fiyatlı ürünler sattığını belirten İrem Yılmaz, ürünlerini fabrikadan halka ulaştırdıklarını aktardı. Satış yaparken kar marjını yüksek tutmadığını aktaran Yılmaz, amacının uygun ve kaliteli hizmet sunmak olduğunu belirtti.

İş yerini açma süreci hakkında açıklama yapan Yılmaz, "7-8 ay önce açtım bu mağazayı. Liseden mezun olunca babam evde oturmamı istemedi. Güzellik salonumuz da var ama ben giyim konusuna daha ilgiliyim. Buranın satıldığını öğrendiğimizde almaya karar verdik. Sevdiğim işi yapmam için babam destek verdi ve işletmemizi açtık." dedi. insanımı tarz ve güzel giydirmek istiyorum" diyen İrem Yılmaz Hopalılarının ihtiyacı doğrultusunda ürünler getirdiğini belirterek, "Hem kadın hem erkek giyim üzerine. Gözlük, kemer gibi aksesuar ürünleri

de satıyoruz. Ben Hopa'nın böyle bir yere ihtiyacı olduğunu düşünerek daha tarz ürünler getirmeye çalışıyorum. Biz Ambar ile çalışıyoruz. İzmir Konak'tan geliyor ürünlerimiz. Fabrika ile çalışıyoruz fabrika direkt üretimini yapıyor ve bize gönderiyor. Biz aracıya ücret

ödemediğimiz için ürünlerimizi uygun tutuyoruz. Bize gelişide uygun ama ben yüzde yüz kar peşinde değilim. Kendi insanımı tarz ve güzel giydirmek istiyorum o yüzden çok kar koymamaya çalışıyorum. Ama ülkenin içinde bulunduğu durum

nedeniyle fiyatlar genel olarak yüksek. Çünkü biz gelen kumaşları be ipikleri de yurt dışından alıyoruz." diye konuştu. Bu yıl canlı renklerin moda olduğunu ifade eden Yılmaz, "Rengarenk cıvıl cıvıl ürünler, pembe, yeşil, turuncu. Önceden tercih edilen

siyah-beyaz ürünlerin yerini rengarenk ürünler aldı. Tarz olarak zaten gençler crop tercih ediyor. Artık keten pantolonlar tercih ediliyor. Yazın rengarenk elbiseler, uzun etekler tercih ediliyor." ifadelerine yer verdi. **Songül Yılmaz**





# TCG NUSRET GEMİSİ LİMANA DEMİR ATTI

Tarihe yön veren Çanakkale Savaşı'nın zaferle sonuçlanmasını sağlayan Nusret Mayın Gemisi'nin aslına uygun inşa edilen TCG Nusret Müze Gemisi Hopa Limanı'na geldi Çanakkale Savaşı'nın sonucuna katkı sağlayan en önemli stratejik manevralarından birini gerçekleştiren Nusret Mayın Gemisi'nin anısını yaşatmak için Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nca inşa edilen TCG Nusret Müze Gemisi, 11 Haziran Pazar günü Hopa Limanı'na demir attı. TCG Nusret Müze Gemisi 18.00'e kadar Hopa Limanı'nda ziyaretçilerini ağırladı. Hopa Limanı'na gelen gemiyi ziyaret edenlere bilgi veren görevliler,Almanya'dan 1913'te Osmanlı Donanması'na teslim edilen geminin, 2011'de Gölcük Tersanesi'nde birebir inşa edildiğini anlattı. Nusret, I. Dünya Savaşı Çanakkale Deniz Savaşlarında büyük bir başarı göstermiş olan mayın gemisidir. Malatya Arapgirli Cevat Paşa'nın emriyle



Osmanlı Donanması ve Türk Deniz Kuvvetleri'nde hizmete giren mayın dökücü gemi. Asıl ismi Nusret olan ama zamanla Nusret olarak kullanılan gemi, 1911 yılında Almanya'nın Kiel şehrinde kızığa çekildi ve 1913 yılında Osmanlı Donanması'na katıldı. Nusret Mayın Gemisi'nin 2011 yılında Gölcük Tersanesi Komutanlığı'nda inşa edilen bire bir ölçülerindeki "tıpkı yapımı" TCG

NUSRET gemisi bugün de Çanakkale'de müze olarak hizmet veriyor. Nusret Mayın Gemisi'nin 100. yıl anma töreninde(8 Mart 2015), gemi temsili olarak yeniden suya indirildi. Nusret Mayın Müze Gemisine Ziyaretçi Akını Hopa'da ziyarete açılan TCG Nusret Müze Gemisi'ne vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Gemiye ziyaret ederek çocuklarına tarihi zaferi anlattığını belirten Aydın Tatar, duygularını paylaştı.

Tatar "Ben daha önce Nusret Mayın Gemisini gezme fırsatı bulmuştum. Fakat çocuklarım görmemişti. Tarihimizi çocuklarımıza anlatmamız gerekiyor. Onları Çanakkale'ye götürme zamanım olmamıştı. Ayağımıza gelen fırsatı değerlendirmek istedik ve çocukları getirdik. Çanakkale'nin nasıl geçilmez olduğunu çocuklara anlattım. İçeride fotoğraf ve video ile anlatımlar da mevcuttu." dedi. 9 yaşındaki Kaan Furkan Tatar gemide

gördükleri karşısında çok heyecanlandığını dile getirdi. Gemiye çocukları ile gezerken duygu dolu anlar yaşadığını ifade eden Özlem Gerdan, "İlk defa gezme şansını buldum, çok beğendim. İçeride çok duygusal bir ortam var. İnsanı o tarihe alıp götürüyor.Bu toprakların başkasına verilmeyeceğini ve Çanakkale'nin geçilmez olduğunu bir kere daha hissettik. Çocuklarıma da bu bilinci aşlamak için güzel fırsat oldu" diye konuştu.

10 yaşındaki Duru Uzunal "İçeride kaptan köşkü vardı. Videolu ve fotoğraflı anlatımlar yapıldı. Çok duygulu ve eğlenceliydi gemiyi gezmek" dedi. Gürcistan Uyruklu Sofia Topal da kızı ile birlikte gemiyi gezdiğini ve kızının Türk tarihini öğrenmesini istediğini belirtti.Topal, "Çok güzel ve duygusal bir ziyaretti. Bizim için keyifli de bir gün oldu. 7 yaşındaki kızım da tarihi öğrensin diye getirdim." dedi. **Songül Yılmaz**

# ARTVIN'İ TEMSİL ETTİLER

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayelerinde 09 Haziran Cuma Günü TÜBİTAK 2204 Lise ve Ortaokul Öğrencileri Proje Yarışmaları Türkiye Finali 5-9 Haziran tarihlerinde Ankara'da yapıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır , Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz , TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal'ın katılımıyla 09 Haziran Cuma günü gerçekleşen ödül törenine Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar da katılım sağladı.

Proje danışmanı öğretmenler ve proje öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen törende ili Artvin Bilim ve Sanat Merkezi öğretmen ve öğrencileri gururla temsil ettiler. Yarışmalarda ili temsil eden Artvin BİLSEM Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Merve Elif Mutlu ve öğrencileri tebrik eden Acar, ile bu güzel heyecanı yaşattıkları ve başarıyla temsil ettikleri için teşekkür ederek başarılarının devamı dileklerinde bulundu. **Artvin Milli Eğitim Müdürlüğü**





# HOPA BELEDİYE ÇALIŞMA PROGRAMI

Hopa Belediyesi ekipleri 3-9 Haziran tarihleri arasında yoğun çalışma temposu gerçekleştirdi. Ekipler tarafından şehrin birçok noktasında yarım kalan çalışmalar tamamlanırken bazı noktadaki çalışmalar da devam etti. Hopa Belediyesi ekipleri tarafından bir hafta içerisinde gerçekleştirilen çalışmalardan bazıları şunlar: Fen İşleri Ekiplerinin Çalışmaları Bucak mahallesinde yeni yol açım çalışmaları tamamlanmış olup, Betonlama çalışmaları program kapsamında devam etmektedir. Yaklaşık olarak 130 Metre yola 92 m<sup>3</sup> betonlama yapılmıştır. Cumhuriyet mahallesi ve Hopa Devlet Hastane mevkiinde yol düzenleme çalışmaları yapılmıştır. Sugören mahallesinde gerek duyulan yerlere ızgara montajı yapılmıştır. Cumhuriyet Mahallesi İstiklal Caddesi mevkiinde yol betonlama ve bozulan beton yolların tamirat çalışmaları öncesi, Karataş duvar yapımına program kapsamında devam ediliyor. İlçemiz genelinde, sivrisinek, karasinek, haşere, pire, kene gibi, insan sağlığını tehdit eden vektörlerle mücadele amaçlı

gerçekleştirdiğimiz ilaçlama çalışmalarımız programlı şekilde devam ediyor. Mahallelerde ve şehir merkezinde Bozulan beton yolların tamirat çalışmaları devam etmekte. Sundura mahallesinde 3 farklı yerde kilit parke yama çalışması yapıldı Ortahopa mahallesinde 4 farklı yerde kilit parke yama çalışması yapıldı Merkez Kuledibi mahallesinde 5 farklı yerde kilit parke yama çalışması yapıldı Alt Yapı Ekiplerinin Çalışmaları Atılan ıslak mendiller nedeniyle tıkanan alt yapı sistemimizi Artvin Belediyesinden talep etmiş olduğumuz kombine araçla açılarak aktif hale getirildi. Şehir merkezi ve tüm Mahallelerde gerek duyulan yerlerde yeni baca yapımı ve ana hat gider açma çalışması gerçekleşti. Sundura mahallesinde 11 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleşti Ortahopa Mahallesinde 6 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleşti Merkez Kuledibi Mahallesinde 8 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleşti



Ana hat giderlerinin temizliği periyodik olarak yapılmakta. İtfaiye Ekiplerinin Çalışmaları Evde mahsur kalan yaşlı vatandaş ve farklı bir evde mahsur kalan bir çocuk kurtararak sağlık ekiplerine teslim edildi. Kopmuş 1. Hudut Bölük Komutanlığında Yangın Güvenliği Eğitimi ve tatbikatı yapıldı Mahsur kalan sokak Hayvanlarının kurtarma çalışmaları yapılmakta. Vatandaşlarımızın talebi doğrultusunda tankerle su hizmeti verilmektedir Su İşleri Ekiplerinin Çalışmaları Yeni su kaynakları için

tesbiti ve tahsisi tamamlanan kaynaklardan su hattı montajına devam ediliyor. İçme suyu şehir şebeke hatlarında meydana gelen arızaların onarım çalışmaları yapılmaktadır. Sundura, Ortahopa ve Merkez kuledibi mahallelerinde meydana gelen arızalar giderildi. Merkez Kuledibi Mahallesi Şahintepesi mevkiinde bulunan 1800 M<sup>3</sup> lük eski deponun bakım ve onarım çalışmaları Tamamlandı. Arıtma tesisinde; Biten klor tüpleri yenileri ile değiştirilerek kesintisiz

klorlama yapılmakta bu sayede bakteri oluşumu engellenmektedir. Şehir su depolarının temizlik işlemleri periyodik olarak yapılmaktadır. Şehrin çeşitli bölgelerinde meydana gelen su arızaları giderildi Kaçak su tespitleri ve uyarıları yapılmaktadır. Yeni abonelik açtıran vatandaşların sayaç ve su bağlantıları yapılmaktadır. Derin Deniz Deşarj Tesisi Çalışmaları Paket terfi bakımı ve Sepet temizliği yapıldı, Pano içi yanmış prizler değiştirildi. Suyun karşılandığı ilk

yer olan Kaba ızgara ünitesinin bakımı ve temizliği periyodik olarak yapılmaktadır. Ana pompalar ve manuel kumanda panosunun bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. Jeneratör bakımı periyodik olarak yapılmaktadır Blower hava pompalarının bakımı periyodik olarak yapılmakta 2 adet kum pompasının bakım ve onarımı yapıldı Merkez kuledibi terfi merkezinde 3 pompa bakımı yapıldı. Ortahopa paket terfi 2 pompa temizlik ve bakımı periyodik olarak yapılmakta **Hopa Belediyesi**

## DİJİTAL BAĞIMLILIK SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yavuz Selim Ortaokulunda Dijital Bağımlılık Semineri Gerçekleştirildi Uzman Psikolog Bilal Baykara eğitimliğinde Yavuz Selim Ortaokulunda velilere yönelik dijital bağımlılık semineri düzenlendi. Seminerde dijital bağımlılığın yol açabileceği riskler ve dijital bağımlılıkla baş etme yolları anlatıldı. Akıllı telefon, internet

ve sosyal medya gibi dijital ortamların aşırı ve kontrolsüz kullanılması sebebiyle ortaya çıkan bağımlılığın biyolojik, kişisel ve toplumsal düzeyde meydana getireceği etkiler hakkında bilgiler verildi, dijital bağımlılık karşısında önleyici mekanizmalar ve baş etme yollarını anlatıldı. **Hopa Milli Eğitim Müdürlüğü**





# A'DAN Z'YE PROFESYONEL HİZMET: ALEX GÜZELLİK SALONU

Karadeniz Bölgesinin tek unisex güzellik salonu Alex Hopa'da hizmet vermeye devam ediyor. Kadın ve erkeklerin kişisel bakımda ihtiyacı olan tüm işlemleri bünyesinde barındıran Alex güzellik salonu; saç bakımından lazer epilasyona, bio keratininden saç botoksuna profesyonel hizmet veriyor. 42 yıldır Kuaförlük mesleğini icra eden Ali Zaim Yılmaz, güzellik salonunda hem kadınlara hem erkekler için hizmet veriyor. Uzun yıllar yurt dışında da kuaförlük alanında hizmet veren Yılmaz, verdiği birçok hizmetle kadın ve erkeklerin güzellik ve bakım konusunda yanında olmaya devam ediyor. İşletmesinin aile salonu gibi her bireye hizmet verdiğini ifade eden Yılmaz, Karadeniz bölgesinde unisex olarak hizmet veren tek işletme olduğuna dikkat çekti. 20 yıl yurtdışında yaşadığıktan sonra Türkiye'ye geri dönen Ali Zaim Yılmaz, Hopa'da 6 yıldır "Alex" isimli bay bayan güzellik salonunu işletiyor. 3 Katlı

işletmesinde kadın ve erkekler için özel ayrı ayrı hizmet sunan Yılmaz, müşterilerinden ilgi görüyor. Merkez Kuledibi Mahallesi İnönü Caddesinde 12 personeli birlikte kadın ve erkeklerin kişisel bakımı ve güzelliği için profesyonel hizmet sunan Yılmaz, açıklamalarda bulundu. Güzellik salonuna isim koyma sürecinden bahseden Yılmaz, "Yaklaşık 20 yıl yurtdışında yaşadım. Orada ismimi telaffuz edemedikleri için Alex olarak hitap ediyorlardı. Türkiye'ye döndüğümde işletme açacağım zaman isim konusunda anket çalışması yaptım. Seçenekler arasında Alex de vardı. Yüzde 80 oranında Alex tercih edildi ve ismi böylelikle koymuş olduk." dedi. Güzellik merkezindeki geniş hizmet yelpazesinden bahseden Yılmaz, "Salonumuzda verdiğimiz hizmetlerimiz; Kadın-erkek lazer epilasyon, ipek kirpik, kirpik lifting, cilt bakımı, profesyonel ve klasik cilt bakımı, peeling, kalıcı makyaj işlemleri,



dövme işlemi, manikür-pedikür işlemleri, kuaför bölümüne dair her şey mevcut." İfadelerine yer verdi. Yaz döneminde düğünler nedeniyle yoğunluk yaşadıklarını dile getiren Yılmaz, gelinlere yaptıkları saç modellerini kıyafete göre ayarladıklarını aktararak "Genelde saç modelini kıyafete göre yapıyoruz. Gelinlerin açık veya kapalı olmasına göre ayarlıyoruz. Açık olanlar için salaş kapalıları için topuz tercih ediyoruz. Öncesinde prova yapıyoruz düğün gününe her şeyi

hazırlıyoruz. Gelinler modayı takip edemiyor bu bizim eksikliğimiz. Onlar başkalarından veya sosyal medyadan bakıyorlar biz de prova yapıyoruz. Bize gelin bir model ile geldiği zaman bunun yüzüne kıyafetine uygun olup olmadığını değerlendirip ona göre de yönlendiriyoruz. Düğünler özellikle yaz sezonunda Temmuz Ağustos döneminde hareketlidir Eylül kadar sürebiliyor. Genelde düğün sezonunda iki ay boyunca 100-150 düğün olabiliyor. Benim 30-40 tane gelin saçı oluyor." diye konuştu.

Erkeklerin de artık modayı takip ederek saç ve bakım yaptırdıklarına dikkat çeken Yılmaz, birçok hizmeti erkekler için de sunduklarını söyleyerek "Artık erkekler de bakım istiyor. Erkeklerde daha önceden saç modeli olarak Beckham stili vardı. Şimdi İcardi stili istiyorlar Galatasaray şampiyon olduğu için. Çocuklar özellikle futbolcu stilleri tercih ediyor. Erkekler kadınlara göre daha çok tarz istiyorlar. Hopa'da yapılmayan şeyler yapıyoruz. Örneğin Bio keratin erkekler için de yapıyoruz. Erkekler perma istiyorlar, cilt

bakımı yaptırıyorlar. Karadeniz bölgesinde erkek manikür pedikür yeri yoktur ama bende var. Geniş kapsamlı bir yer yaptım erkekler de çok memnun. Erkekler de çok bakım istiyor özellikle cilt bakımı ve manikür pedikür istiyorlar. Alt katta erkekler için bir oda daha var cilt bakım, leke uygulamaları, ağda salonu, lazer epilasyon odalarımız var." şeklinde konuştu. Salon Alex: Merkez Kuledibi Mahallesi İnönü Caddesi No:75 Alex Bay Bayan Güzellik Salonu Hopa Telefon: 0466 351 77 78 - 0538 925 62 68 **Sevnur Başar Muti**

# ÇAYKUR RİZESPOR ARHAVİ FUTBOL OKULU SPORCULARINDAN ZİYARET

## Çaykur Rizespor Arhavi Futbol Okulu Sporcuları ve eğitimcileri Başkan Kurdoğlu'nu ziyaret etti

Çaykur Rizespor Arhavi Futbol Okulu Sporcuları ve eğitimcileri Başkan Kurdoğlu'nu ziyaret etti. Çaykur Rizespor Arhavi Futbol Okulu sporcuları Antalya'da düzenlenen Geleceğin Yıldızları Junior Cup turnuvasından döndü. Genç sporcular ve eğitimcileri Arhavi Belediye Başkanı Vasfi

Kurdoğlu'nu makamında ziyaret etti. Antalya'nın Kemer ilçesinde yapılan Geleceğin Yıldızları Junior Cup futbol turnuvasına katılan Çaykur Rizespor Arhavi Futbol Okulu U-10 ve U-12 takımları turnuvada çeyrek final ve yarı final başarıları

elde etti. Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu toplam 81 takımın mücadele ettiği turnuvada başarı gösteren genç sporcuları ve antrenörler Rıdvan Bulut, İlker Akdemir, Tanju Akçelik'i tebrik ederek kutladı. **Arhavi Belediyesi**





## MÜHENDİSLERDEN BÜYÜK BAŞARI

Dronların askeri ve sivil alandaki görevlerini daha etkin ve güvenli şekilde yapmasını sağlamak amacıyla "dron barınağı" geliştirildi. Farklı boyutlar ve özelliklerde insansız hava araçlarının yaygınlaşmasıyla birlikte bu araçların etkinliğini artırmaya yönelik çözümlere yenileri ekleniyor. OSTİM Organize Sanayi

kutudur. Ayrıca hareketli pisti sayesinde dron iniş ve kalkışlarını kolaylaştırmaktadır. Kutunun içerisinde 3 adet yedek batarya bulunur ve bunlar otonom şekilde değiştirilerek yeni göreve hızlı şekilde geçilmesi sağlanır. Hava veri ölçüm istasyonumuz, hava şartlarını kontrol eden bir sistemdir ve anlık hava verilerini alarak uçuş



Bölgesi'nde faaliyet gösteren Mentor Bilişim, dronların personel desteği olmadan uzun süre görev yapabildiğini sağlamak amacıyla "dron barınağı" geliştirdi. Firmanın Genel Müdürü Ahmet Kolcu, yaptığı açıklamada, 2015 yılından bu yana otonom sistemler, insansız hava araçları ve bunların alt sistemlerini geliştirmeye odaklandıklarını söyledi. Kolcu, bu çabaların sonunda ortaya çıkan "Box Mentor" isimli ürünü, İstanbul'da temmuz ayında düzenlenecek ve Türk savunma sanayisi ürünlerinin vitrine çıkacağı IDEF Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nda (IDEF 2023) ilk kez sergileyeceklerini belirtti. Ürünü 2021 yılından itibaren geliştirdiklerini ifade eden Kolcu, TÜBİTAK 1507 KOBİ-AR-GE desteği ile prototip aşamasını tamamladıktan sonra bu yıl TÜBİTAK 1501 Sanayi-AR-GE desteği aldıklarını bildirdi. Kolcu, söz konusu son destek sayesinde ürünün daha nitelikli ve endüstriyel bir hale geleceğini dile getirdi. Projeye başlamalarındaki en temel sebeplerden birinin operatör kaynaklı kaza ve kırımların önüne geçmek olduğunu vurgulayan Kolcu, Box Mentor'un operatör yardımı olmadan sensörlerde aldığı veriler sayesinde tüm görevleri otonom şekilde yerine getirdiğini kaydetti. Yedek bataryayı alıp yeni göreve çıkacak Sistemin dron, dron box, hava veri ölçüm sistemi ve yönetim sistemi olmak üzere 4 temel bileşenden oluştuğunu anlatan Kolcu, şöyle konuştu: "Dron, quadcopter şeklinde tasarlanmış olup yönetim sistemi üzerinden gelen tüm görevleri otonom olarak gerçekleştirmektedir. Dron box, dronun ve diğer tüm bileşenlerin muhafaza edildiği bir

uygunluk algoritmasının çalışmasını sağlar. Yönetim sistemi, web tabanlı bir platformdur ve internete bağlı herhangi bir cihazdan erişilebilir. Bu sayede uzaktan operasyon merkezi mümkün hale gelmektedir. Beyond visual line of side dediğimiz görsel görüş hattının ötesinde yüzlerce kilometre uzaktan yönetilebilmektedir." Uzaktan erişimle farklı senaryolar uygulanabilecek Sistemin ulaştığı olgunluk seviyesi hakkında da bilgi veren Kolcu, yönetim sistemi üzerinden uzaktan bağlantı sağlanabildiğini, filo yönetimi sayesinde de birden fazla sistemin kontrol edilebildiğini söyledi. Kolcu, şunları kaydetti: "Görev oluşturma arayüz ekranından, harita üzerinde görev noktaları tespit edip, dron hızı, yerden yüksekliği, kamera bakış açısı, görev noktasındaki süresi gibi senaryolar belirlenerek görev gerçekleştirilebilmektedir. Harita üzerinde belirlenen noktalar, mesafe kestirim algoritması kullanılarak kontrol edilir ve batarya kapasitesi ile doğru orantılı olarak görevler gerçekleştirilir. Bu algoritma, belirli bir görev rotası veya hedef noktası için tahmini mesafeyi hesaplar. Harita üzerinden HUD verileri takip edilebilmektedir. HUD verileri, görev rotası, hedef noktalar, hız, irtifa ve diğer önemli bilgileri içermektedir. Sistem kullanılarak zamanlanmış görevler tanımlanabilmektedir. Uç birim sensörlerden gelen anlık veriler ile tehlike arz eden unsurun saptanmasında olay yerine hızlı bir şekilde intikal edebilmektedir. Yönetim sistemi üzerinden dron box ve drondaki kameralardan anlık görüntüler izlenebilmektedir. Dron, Qr landing algoritması sayesinde GPS'ten bağımsız olarak

## İNSANLARA UMUT OLMAK

Son siyasi gelişmelerin ardından umutsuzluğa kapılan insanlar için umut vermek önemli bir görev haline geliyor. Siyasi olaylar, toplum üzerinde derin etkiler bırakabilir ve bireylerin inançlarını sarsabilir. Ancak, umudu korumak ve yeni bir perspektif sunmak, insanların moralini yükseltmek ve geleceğe dair pozitif bir bakış açısı kazandırmak için kritik bir adımdır. İşte, umutsuzluğa kapılan insanlara umut vermek için bazı önemli noktalar: Siyasi gelişmelerin sıkıntılı olduğu dönemlerde, insanlar genellikle olumsuzluklara odaklanma eğilimindedir. Ancak, umut vermek için farklı bakış açılarına yönelmek önemlidir. Olumlu gelişmeleri, başarıları ve ilerlemeleri vurgulayarak insanların dikkatini olumlu yöne çevirebiliriz. Pozitif haberler, toplumda umut ve motivasyon yaratmada etkili bir araç olabilir.



Umutsuzluğa kapılan insanların genellikle kendi güçlü yanlarını görmekte zorlandıkları bir gerçektir. Bu noktada, onlara hatırlatmalarda bulunmak ve potansiyellerini görmelerine yardımcı olmak önemlidir. İnsanların daha önceki zorlukları nasıl aştıklarını, başarılarını ve yeteneklerini hatırlatarak, gelecekteki zorlukları aşma konusunda kendilerine olan güvenlerini yeniden kazanmalarına yardımcı olabiliriz. Siyasi belirsizlik ve olumsuzluk dönemlerinde, toplumsal dayanışma ve birlik önem kazanır. Birlikte hareket etmek güçlü bir toplum oluşturmanın anahtarıdır. İnsanları, ortak değerlere, amaçlara ve projelere odaklanmaya teşvik ederek umut ve iyimserlik duygusunu pekiştirebiliriz. Yardımlaşma, işbirliği ve empati gibi değerleri vurgulamak, insanların umutsuzluktan uzaklaşmalarına yardımcı olur. Umutsuzluk dönemlerinde, insanlar genellikle problemlere takılıp kalır ve çözümsüz olduğunu düşünür. Ancak, umut vermek için gelecek için çözüm odaklı olmak önemlidir. Sorunların üstesinden gelebileceğimize, değişimi başlatabileceğimize ve daha iyi bir gelecek inşa edebileceğimize dair mesajlar iletmek insanların umutlarını canlandırır. İnsanlara, bireysel ve toplumsal düzeyde yapabilecekleri olumlu adımları vurgulayarak, umut dolu bir geleceğin mümkün olduğunu hatırlatmak önemlidir. Son siyasi gelişmelerin umutsuzluk yarattığı dönemlerde, insanlara umut aşılamak ve umut vermek önemli bir sorumluluktur. Farklı bakış açılarına odaklanmak, insanların güçlü yanlarını hatırlatmak, toplumsal dayanışmayı teşvik etmek ve gelecek için çözüm odaklı olmak, umut dolu bir toplumun oluşumuna katkı sağlar. Her bireyin, değişime katkıda bulunabileceğini ve daha iyi bir geleceği inşa edebileceğini hatırlatmak, umutlu bir toplumun temelini oluşturur. Birlikte çalışarak, umut ve iyimserlik duygusunu yeniden canlandırabilir ve güçlü bir geleceğe doğru ilerleyebiliriz.

otonom iniş gerçekleştirebilmektedir." Barınaklar arasında devriye atacak "Box Mentor"un savunma sanayisi ve sivil alanda birçok kullanım senaryosu bulunduğunu dile getiren Ahmet Kolcu, "Örneğin sınır bölgelerinde belirli aralıklarla yerleştireceğimiz ürünler sayesinde devriye görevini üstlenebilecektir. Aynı zamanda kolluk kuvvetlerimizin bulanamayacağı alanlarda belirlediğimiz noktalarda devriye görevi gerçekleştirip anlık olarak görüntü aktarımı sağlayacaktır. Kullanım senaryolarını artırmak mümkün. Karakollar, üs bölgeleri, güvenli bölgelerin korunmasında çeşitli görevleri üstlenmektedir. Sivil alanda ise geliştirmelerine devam

ettiğimiz görüntü işleme yazılımları sayesinde güneş enerji santrallerinde panellerin arıza tespitini gerçekleştirilebilmektedir." diye konuştu. Kolcu, gelecek dönemde ürünün çeşitli hava koşullarına ayak uydurabilmesi için iklimlendirme ünitesinin entegrasyonu, toz ve su sızdırmazlık testleri, sistem ihtiyacını karşılayabilecek güneş enerji panellerinin eklenmesi ve birden fazla görüntü işleme yazılımı ile nitelikli hale getirmek gibi çalışmalarla "Box Mentor"un yeteneklerini artıracaklarını bildirdi. Kolcu, "AR-GE çalışmasıyla başlayıp prototip bir ürünü hayata geçirdik. 2024'ün 6. ayından sonra satışını gerçekleştirmeyi planlıyoruz." dedi.



# GÜVENLİ VE SAĞLIKLI GIDA İÇİN AMBALAJ ŞART!

Sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşmak herkesin hakkı. Tarladan sofraya uzanan süreçte gıdaların güvenli şekilde tüketiciye ulaşmasında ambalajlar çok önemli bir rol üstleniyor. Gıdaları dış etkenlerden ve sağlık açısından zararlı olabilecek risk faktörlerinden korumak kadar raf ömrünü uzatıp kalitesini artırmak için de ambalajlar vazgeçilmez. Uzmanlar, Dünya Gıda Güvenliği Günü'nde ambalajların tüketicilerin güvenli gıdaya ulaşmalarında ki rolüne dikkat çekti. Pandemi döneminde ambalajlı gıda tüketiminin önemini daha yakından

deneyimledik. Tükettiğimiz gıdaların hijyenik bir şekilde sofralarımıza ulaşması, sağlık açısından zararlı pek

dayanıklılığını artıran, dağıtım zinciri içinde; yükleme, boşaltma, stoklama, kullanma kolaylığı sağlayan, ürünü tanıtan ve

saklama koşulları, son tüketim tarihi gibi pek çok bilgiyi etiket üzerinden okuyabiliriz. Ambalaj, güvenli ve raf ömrü uzun gıdaların tüketiciye ulaştırılmasını sağlamak konusunda önemli bir görev üstlenirken halk sağlığının korunmasına da katkı sağlıyor. Ambalajsız gıdaların sağlık riski taşıdığı ve daha kolay bozularak israf olabileceğini göz önünde bulundurmak gerekiyor. Ambalaj gıda kayıplarının da önüne geçiyor... Gıda üretim proseslerinde yapılan yenilikler ve teknolojik gelişmeler yanında ambalaj sistemlerindeki uygulamalarla

gıdaların raf ömrü uzuyor. Raf ömrünün uzaması ise gıda kalitesinin artması kadar gıda kayıplarının da önüne geçilmesi demek. Örneğin; 1 kilogram ekmeğin üretilmesi için tarlada buğdayın üretilmesinden un ve ekmeğin üretilmesine kadar geçen süreçte yaklaşık 43 kwh enerji harcanıyor. Ekmeği ambalajladığınızda raf ömrü uzarken, 1 kilogramlık ekmeği ambalajlamak için harcanacak enerji miktarı ise yaklaşık 0,4 kwh. Yani 1 kilogram ekmeği korumak için aslında 11 kat enerji tasarruf ediyoruz. Sadece enerji açısından bile bakıldığında ambalaj kendi maliyetinden ve kendi üretimi için harcanan enerjiden

kat kat fazlasını koruyor. Üstelik ekmeğin kayba uğraması unun, buğdayın, o buğdayı üretmek için çiftçinin emeği, kullandığı su, mazot, gübrenin de kayba uğraması demek. Bir başka örneği etten verebiliriz. Ambalajsız olduğundan veya uygun şekilde ambalajlanmadığından dolayı 1 kilogram kıymanın zarara uğraması hem ekonomi hem çevre açısından ciddi bir kayıp demek. Ambalaj son kilit nokta. Sonraki aşamada gıda israfını önleme görevi, tüketiciye ulaşana kadarki zincirin tüm halkalarına ve elbette tüketicilere düşüyor. Tüketicilerin bilinçli hareket etmeleri bu noktada çok önemli.



çok riskin de önüne geçilmesini sağlıyor. Ambalajlı gıda tüketimi bu noktada kritik öneme sahip. Ambalajın birinci görevi gıdayı korumak. Bu amaçla içindeki ürünü koruyan,

tüketicuyu satın almaya özendiren görevlere sahiptir. Tüketici ambalajdaki etiketi okuduğu andan itibaren ürün hakkında bilgi edinmeye başlar. Besin değeri, üretim, kullanım, hazırlama ve



## PLAYSTATION 5 BİLARDO MASA OYUNLARI VIP ODALAR

### 546 637 06 08

Merkez Kuledibi Mah.  
Karadeniz Cad. Emek Apt.  
Kat:3 Artvin Hopa

## SHORTY GAME HOUSE

BU REKLAM İSMET BAŞAR TARAFINDAN ÜCRETSİZ YAYINLANMIŞTIR



